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Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

COPA 80 CRITERIU

MY 125 PREMOTO4

Entrenos Cronometrados 1

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 17:20. ......

Clasificacion . .
Posicion N° Nombre Clase Mejor Tm Dif. resp. 1° En Vuelta Puntos
COPA 125 PREMOTO4
1 9 Francisco Tomas Aguilera Oliver COPA 125 PREMOTO4 49.432 - 11 0
2 21 Jordi Font Cordero COPA 125 PREMOTO4 50.052 +0.620 10 0
3 39 Miquel Gamarra Ribas COPA 125 PREMOTO4 51.207 +1.775 6 0
Copa 80 Criterium
1 53 Gabriel Duran Llull Copa 80 Criterium 47.840 - 4 0
2 34 Kevin Donoso Alcedo Copa 80 Criterium 48.207 +0.367 4 0
3 1 Toni Ramon Real Copa 80 Criterium 51.450 +3.610 3 0
4 Alberto Crespo Moreno Copa 80 Criterium 53.504 +5.664 5 0
5 92 Javier Ruiz Pablos Copa 80 Criterium 56.712 +8.872 4 0

Impresos: 25/07/2015
Jefe de cronometraje
Director de Carrera

21:15:47

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
Orbits 2
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pagina 1/1
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Consell de
Mallorca

lF"EoEf.‘qocé‘.;g.ili?ME Conselleria d’Esports i Joventut M Departament d'Esports o Ty N
Direcci6 General d’Esports i Promocié Sociocultural L RO
]
IMINIVELOCIDAD MOTOCLUB MURO 25 07 15
COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4 Renn Arena 0.000 km ._._.
Entrenos Cronometrados 1 07/25/15 17:20 . ......
Clasificacion . .
Vuelta ‘mpo de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia
4 54.432 +0.928 17:31:47.826
(53) Gabriel Duran Liull 5[ 53504 - 17:32:41.330
1 50.466 12.626 17:30:48.765 6 53.884 +0.380 17:33:35.214
2 48.492 +0.652 17:31:37.257 7 58.281 +4.777 17:34:33.495
3 48.094 +0.254 17:32:25.351 8 1:01.430 +7.926 17:35:34.925
4 47.840 - 17:33:13.191
5 47.898 +0.058  17:34:01.089 (92) Javier Ruiz Pablos
6 47.973 +0.133 17:34:49.062 1 1:00.245 +3.533 17:28:59.562
7 47.966 +0.126 17:35:37.028 2 1:00.503 +3.791 17:30:00.065
8 48.448 +0.608  17:36:25.476 3 58.208 +1.496  17:30:58.273
4 56.712 - 17:31:54.985
(34) Kevin Donoso Alcedo 5 58.188 +1.476 17:32:53.173
1 51.231 +3.024 17:30:58.422
2 49.302 +1.095 17:31:47.724
3 49.020 +0.813 17:32:36.744
4 48.207 - 17:33:24.951
5 48.707 +0.500 17:34:13.658
6 48.822 +0.615 17:35:02.480
(9) Francisco Tomas Aguilera Oliver
1 50.788 +1.356 17:28:45.651
2 50.216 +0.784 17:29:35.867
3 49.850 +0.418 17:30:25.717
4 49.652 +0.220 17:31:15.369
5 52.855 +3.423 17:32:08.224
6 49.913 +0.481 17:32:58.137
7 51.298 +1.866 17:33:49.435
8 50.541 +1.109 17:34:39.976
9 50.243 +0.811 17:35:30.219
10 49.875 +0.443 17:36:20.094
11 49.432 - 17:37:09.526
(21) Jordi Font Cordero
1 51.793 +1.741 17:28:34.754
2 51.461 +1.409 17:29:26.215
3 53.523 +3.471 17:30:19.738
4 52.914 +2.862 17:31:12.652
5 51.287 +1.235 17:32:03.939
6 51.361 +1.309 17:32:55.300
7 54.378 +4.326 17:33:49.678
8 51.666 +1.614 17:34:41.344
9 50.521 +0.469 17:35:31.865
10 50.052 - 17:36:21.917
11 50.386 +0.334 17:37:12.303
(39) Miquel Gamarra Ribas
1 53.337 +2.130 17:28:34.022
2 53.149 +1.942 17:29:27.171
3 52.328 +1.121 17:30:19.499
4 52.885 +1.678 17:31:12.384
5 52.641 +1.434 17:32:05.025
6 51.207 - 17:32:56.232
7 52.949 +1.742 17:33:49.181
8 51.854 +0.647 17:34:41.035
9 51.933 +0.726 17:35:32.968
10 52.473 +1.266 17:36:25.441
(1) Toni Ramon Real
1 3:24.153 +2:32.703 17:35:07.138
2 53.928 +2.478 17:36:01.066
3 51.450 - 17:36:52.516
(6) Alberto Crespo Moreno
1 57.610 +4.106 17:29:04.096
2 55.190 +1.686 17:29:59.286
3 54.108 +0.604 17:30:53.394

Impresos: 27/07/2015 18:29:43
Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo

WwWw

Orbits 2

.amb-it.com

www.mylaps.com

Pagina 1/1



' ’
""FBl"
- Governde

FEDERACIO BALEAR DE o ;
Conselleria d’Esports i Joventut
MOTOCICLISMIE Ebficsig-Chirinesll sF Bt

les llles Balears

Consell de : r

-
or o -
W4 Mallorca z =z
M Departament d'Esports *o iy =
i Promocié Sociocultural P LD RO

:MINIVELOCIDAD MOTOCLUB MURO 25 07 15

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

COPA 80 CRITERIU

MY 125 PREMOTO4

Entrenos Cronometrados 2

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 18:40. ......

Clasificacion . .
Posicion N° Nombre Clase Mejor Tm Dif. resp. 1° En Vuelta Puntos
COPA 125 PREMOTO4
1 9 Francisco Tomas Aguilera Oliver COPA 125 PREMOTO4 49.307 - 8 0
2 21 Jordi Font Cordero COPA 125 PREMOTO4 49.910 +0.603 8 0
3 39 Miquel Gamarra Ribas COPA 125 PREMOTO4 50.432 +1.125 6 0
Copa 80 Criterium
1 34 Kevin Donoso Alcedo Copa 80 Criterium 46.996 - 8 0
2 53 Gabriel Duran Llull Copa 80 Criterium 47.098 +0.102 5 0
3 1 Toni Ramon Real Copa 80 Criterium 48.796 +1.800 8 0
4 Alberto Crespo Moreno Copa 80 Criterium 51.656 +4.660 10 0
5 92 Javier Ruiz Pablos Copa 80 Criterium 54.248 +7.252 8 0

Impresos: 25/07/2015
Jefe de cronometraje
Director de Carrera

21:16:24

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
Orbits 2
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pagina 1/1
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:MINIVELOCIDAD MOTOCLUB MURO 25 07 15

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4

Entrenos Cronometrados 2

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 18:40. ......

Clasificacion . .
Posicion N° Nombre Clase Mejor Tm Dif. resp. 1° En Vuelta Puntos
1 34 Kevin Donoso Alcedo Copa 80 Criterium 46.996 - 8 0
2 53 Gabriel Duran Llull Copa 80 Criterium 47.098 +0.102 5 0
3 1 Toni Ramon Real Copa 80 Criterium 48.796 +1.800 8 0
4 Francisco Tomas Aguilera Oliver COPA 125 PREMOTO4 49.307 +2.311 8 0
5 21 Jordi Font Cordero COPA 125 PREMOTO4 49.910 +2.914 8 0
6 39 Miquel Gamarra Ribas COPA 125 PREMOTO4 50.432 +3.436 6 0
7 6 Alberto Crespo Moreno Copa 80 Criterium 51.656 +4.660 10 0
8 92 Javier Ruiz Pablos Copa 80 Criterium 54.248 +7.252 8 0

Impresos: 27/07/2015
Jefe de cronometraje
Director de Carrera

18:31:01

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
Orbits 2
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pagina 1/1
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Clasificado por vueltas |

COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 20:00. ......

1° Manga
Carrera . .
icion N° Nombre 1eltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Tm En Vuelta Puntos
COPA 125 PREMOTO4
1 9 Francisco Tomas Aguilera Oliver 14 - 11:46.023 49.100 7 0
2 21 Jordi Font Cordero 14 +4.724 11:50.747 49.365 5 0
3 39 Miquel Gamarra Ribas 14 +25.490 12:11.513 50.814 8 0
Copa 80 Criterium
1 53 Gabriel Duran Llull 14 - 11:25.552 46.832 4 0
2 34 Kevin Donoso Alcedo 14 +2.743 11:28.295 47.089 6 0
3 1 Toni Ramon Real 14 +8.580 11:34.132 47.859 6 0
4 6 Alberto Crespo Moreno 13 1 Vuelta 11:36.894 51.214 7 0
5 92 Javier Ruiz Pablos 12 2 Vueltas 11:27.276 54.709 3 0

Margen de victoria Velocidad media

Mejor t° de vuelta

Mejor Vel. Mejor vuelta para

+2.743 - 46.832

- [53] Gabriel Duran Llull

Impresos: 25/07/2015 19:37:10
Jefe de cronometraje
Director de Carrera

cenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
Orbits 2
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pagina 1/1
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:MINIVELOCIDAD MOTOCLUB MURO 25 07 15

COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 20:00. ......

N

10 Manga
Carrera
Vuelta :mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(53) Gabriel Duran Llull
1 49.739 +2.907 19:23:34.957
2 48.095 +1.263 19:24:23.052
3 47.566 +0.734 19:25:10.618
4 46.832 - 19:25:57.450
5 47.583 +0.751 19:26:45.033
6 46.914 +0.082 19:27:31.947
7 47.627 +0.795 19:28:19.574
8 51.388 +4.556 19:29:10.962
9 49.852 +3.020 19:30:00.814
10 48.547 +1.715 19:30:49.361
11 48.650 +1.818 19:31:38.011
12 48.496 +1.664 19:32:26.507
13 47.845 +1.013 19:33:14.352
14 49.288 +2.456 19:34:03.640
(34) Kevin Donoso Alcedo
1 49.638 +2.549 19:23:34.832
2 48.097 +1.008 19:24:22.929
3 47.120 +0.031 19:25:10.049
4 47.108 +0.019 19:25:57.157
5 47.574 +0.485 19:26:44.731
6 47.089 19:27:31.820
7 1:00.020 +12.931 19:28:31.840
8 48.279 +1.190 19:29:20.119
9 47.784 +0.695 19:30:07.903
10 47.766 +0.677 19:30:55.669
11 47.705 +0.616 19:31:43.374
12 47.876 +0.787 19:32:31.250
13 47.501 +0.412 19:33:18.751
14 47.632 +0.543 19:34:06.383
(1) Toni Ramon Real
1 51.920 +4.061 19:23:37.859
2 48.807 +0.948 19:24:26.666
3 48.458 +0.599 19:25:15.124
4 47.989 +0.130 19:26:03.113
5 48.132 +0.273 19:26:51.245
6 47.859 - 19:27:39.104
7 47.876 +0.017 19:28:26.980
8 47.876 +0.017 19:29:14.856
9 48.999 +1.140 19:30:03.855
10 54.770 +6.911 19:30:58.625
11 48.307 +0.448 19:31:46.932
12 48.154 +0.295 19:32:35.086
13 48.229 +0.370 19:33:23.315
14 48.905 +1.046 19:34:12.220
(9) Francisco Tomas Aguilera Oliver
1 53.261 +4.161 19:23:38.838
2 49.995 +0.895 19:24:28.833
3 49.517 +0.417 19:25:18.350
4 49.332 +0.232 19:26:07.682
5 49.470 +0.370 19:26:57.152
6 49.297 +0.197 19:27:46.449
7 49.100 - 19:28:35.549
8 49.308 +0.208 19:29:24.857
9 49.442 +0.342 19:30:14.299
10 49.970 +0.870 19:31:04.269
11 49.912 +0.812 19:31:54.181
12 49.978 +0.878 19:32:44.159
13 49.736 +0.636 19:33:33.895
14 50.216 +1.116 19:34:24.111

(21) Jordi Font Cordero

Vuelta ‘mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
1 52.507 +3.142 19:23:38.667
2 50.264 +0.899 19:24:28.931
3 49.884 +0.519 19:25:18.815
4 49.546 +0.181 19:26:08.361
5 49.365 - 19:26:57.726
6 49.577 +0.212 19:27:47.303
7 49.873 +0.508 19:28:37.176
8 50.275 +0.910 19:29:27.451
9 50.168 +0.803 19:30:17.619

10 50.122 +0.757 19:31:07.741
11 50.121 +0.756 19:31:57.862
12 50.386 +1.021 19:32:48.248
13 50.398 +1.033 19:33:38.646
14 50.189 +0.824 19:34:28.835
(39) Miquel Gamarra Ribas
1 55.396 +4.582 19:23:41.879
2 51.660 +0.846 19:24:33.539
3 50.956 +0.142 19:25:24.495
4 51.113 +0.299 19:26:15.608
5 51.004 +0.190 19:27:06.612
6 51.117 +0.303 19:27:57.729
7 51.059 +0.245 19:28:48.788
8 50.814 - 19:29:39.602
9 50.940 +0.126 19:30:30.542
10 51.357 +0.543 19:31:21.899
11 51.881 +1.067 19:32:13.780
12 51.423 +0.609 19:33:05.203
13 52.060 +1.246 19:33:57.263
14 52.338 +1.524 19:34:49.601
(6) Alberto Crespo Moreno
1 55.253 +4.039 19:23:41.521
2 53.795 +2.581 19:24:35.316
3 51.887 +0.673 19:25:27.203
4 51.445 +0.231 19:26:18.648
5 51.361 +0.147 19:27:10.009
6 51.869 +0.655 19:28:01.878
7 51.214 - 19:28:53.092
8 56.847 +5.633 19:29:49.939
9 51.790 +0.576 19:30:41.729
10 53.344 +2.130 19:31:35.073
11 56.591 +5.377 19:32:31.664
12 51.754 +0.540 19:33:23.418
13 51.564 +0.350 19:34:14.982
(92) Javier Ruiz Pablos
1 58.462 +3.753 19:23:45.230
2 54.982 +0.273 19:24:40.212
3 54.709 - 19:25:34.921
4 55.298 +0.589 19:26:30.219
5 55.064 +0.355 19:27:25.283
6 57.508 +2.799 19:28:22.791
7 58.707 +3.998 19:29:21.498
8 57.554 +2.845 19:30:19.052
9 57.963 +3.254 19:31:17.015
10 57.874 +3.165 19:32:14.889
11 54.778 +0.069 19:33:09.667
12 55.697 +0.988 19:34:05.364

Vuelta ‘mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

Impresos: 27/07/2015 18:31:39
Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
Orbits 2
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pagina 1/1
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Clasificado por vueltas |

COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 21:40. ......

20 Manga
Carrera . .
icion N° Nombre 1eltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Tm En Vuelta Puntos
COPA 125 PREMOTO4
1 9 Francisco Tomas Aguilera Oliver 14 - 11:51.805 49.599 9 0
2 21 Jordi Font Cordero 14 +4.980 11:56.785 49.429 10 0
3 39 Miquel Gamarra Ribas 13 1 Vuelta 11:27.477 51.262 3 0
Copa 80 Criterium
1 53 Gabriel Duran Llull 14 - 11:26.919 47.464 6 0
2 1 Toni Ramon Real 14 +0.975 11:27.894 47.827 13 0
3 6 Alberto Crespo Moreno 13 1 Vuelta 11:42.026 51.879 12 0
4 92 Javier Ruiz Pablos 13 +30.997 12:13.023 54.131 13 0
NT 34 Kevin Donoso Alcedo 1 - 1:00.841 50.587 1 0
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
+0.975 - 47.464 - [53] Gabriel Duran Llull

Impresos: 25/07/2015 20:53:51
Jefe de cronometraje
Director de Carrera

cenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
Orbits 2
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Pagina 1/1
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:MINIVELOCIDAD MOTOCLUB MURO 25 07 15

COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4

Renn Arena 0,000 km ._._.
25/07/2015 21:40. ......

N

20 Manga
Carrera
Vuelta :mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(53) Gabriel Duran Llull
1 50.010 +2.546 20:41:41.481
2 48.526 +1.062 20:42:30.007
3 48.450 +0.986 20:43:18.457
4 48.364 +0.900 20:44:06.821
5 48.152 +0.688 20:44:54.973
6 47.464 | - 20:45:42.437
7 47.711 +0.247 20:46:30.148
8 47.745 +0.281 20:47:17.893
9 47.616 +0.152 20:48:05.509
10 47.664 +0.200 20:48:53.173
11 49.067 +1.603 20:49:42.240
12 48.383 +0.919 20:50:30.623
13 48.056 +0.592 20:51:18.679
14 49.502 +2.038 20:52:08.181
(1) Toni Ramon Real
1 50.446 +2.619 20:41:42.935
2 48.717 +0.890 20:42:31.652
3 48.478 +0.651 20:43:20.130
4 48.041 +0.214 20:44:08.171
5 48.153 +0.326 20:44:56.324
6 47.941 +0.114 20:45:44.265
7 47.839 +0.012 20:46:32.104
8 48.137 +0.310 20:47:20.241
9 47.912 +0.085 20:48:08.153
10 48.113 +0.286 20:48:56.266
11 49.102 +1.275 20:49:45.368
12 47.981 +0.154 20:50:33.349
13 47.827 - 20:51:21.176
14 47.980 +0.153 20:52:09.156
(9) Francisco Toméas Aguilera Oliver
1 52.197 +2.598 20:41:43.984
2 50.562 +0.963 20:42:34.546
3 50.373 +0.774 20:43:24.919
4 49.866 +0.267 20:44:14.785
5 49.972 +0.373 20:45:04.757
6 49.779 +0.180 20:45:54.536
7 49.996 +0.397 20:46:44.532
8 49.896 +0.297 20:47:34.428
9 49.599 20:48:24.027
10 49.836 +0.237 20:49:13.863
11 49.680 +0.081 20:50:03.543
12 49.745 +0.146 20:50:53.288
13 49.686 +0.087 20:51:42.974
14 50.093 +0.494 20:52:33.067
(21) Jordi Font Cordero
1 55.290 +5.861 20:41:47.800
2 50.858 +1.429 20:42:38.658
3 50.430 +1.001 20:43:29.088
4 50.396 +0.967 20:44:19.484
5 50.060 +0.631 20:45:09.544
6 49.840 +0.411 20:45:59.384
7 49.883 +0.454 20:46:49.267
8 49.793 +0.364 20:47:39.060
9 49.732 +0.303 20:48:28.792
10 49.429 - 20:49:18.221
11 50.188 +0.759 20:50:08.409
12 49.971 +0.542 20:50:58.380
13 49.656 +0.227 20:51:48.036
14 50.011 +0.582 20:52:38.047

(39) Miquel Gamarra Ribas

Vuelta ‘mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
1 55.414 +4.152 20:41:48.142
2 51.781 +0.519 20:42:39.923
3| 51.262 - 20:43:31.185
4 51.286 +0.024 20:44:22.471
5 51.347 +0.085 20:45:13.818
6 51.631 +0.369 20:46:05.449
7 51.768 +0.506 20:46:57.217
8 51.823 +0.561 20:47:49.040
9 51.725 +0.463 20:48:40.765

10 52.087 +0.825 20:49:32.852
11 52.012 +0.750 20:50:24.864
12 51.706 +0.444 20:51:16.570
13 52.169 +0.907 20:52:08.739
(6) Alberto Crespo Moreno
1 54.764 +2.885 20:41:47.482
2 54.664 +2.785 20:42:42.146
3 53.333 +1.454 20:43:35.479
4 52.613 +0.734 20:44:28.092
5 53.463 +1.584 20:45:21.555
6 53.061 +1.182 20:46:14.616
7 52.507 +0.628 20:47:07.123
8 53.251 +1.372 20:48:00.374
9 52.612 +0.733 20:48:52.986
10 54.038 +2.159 20:49:47.024
11 52.078 +0.199 20:50:39.102
12 51.879 - 20:51:30.981
13 52.307 +0.428 20:52:23.288
(92) Javier Ruiz Pablos
1 58.648 +4.517 20:41:51.634
2 56.230 +2.099 20:42:47.864
3 55.474 +1.343 20:43:43.338
4 55.544 +1.413 20:44:38.882
5 55.538 +1.407 20:45:34.420
6 54.199 +0.068 20:46:28.619
7 56.124 +1.993 20:47:24.743
8 54.405 +0.274 20:48:19.148
9 55.396 +1.265 20:49:14.544
10 56.164 +2.033 20:50:10.708
11 54.927 +0.796 20:51:05.635
12 54.519 +0.388 20:52:00.154
13 54,131 - 20:52:54.285
(34) Kevin Donoso Alcedo
1] 50.587 - 20:41:42.103

Vuelta ‘mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

Impresos: 27/07/2015 18:32:11
Jefe de cronometraje

Director de Carrera
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FEDERACIO BALEAR ' -
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Direcci6é General d’Esports i Promocié Sociocultural LD RO

IMINIVELOCIDAD MOTOCLUB MURO 25 07 15
COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4 Renn Arena 0,000 km ._._.
Clasificacion final provisional COPA CRIT-80 Y 125 PREMOTO4 .

L]
N

icibn  N° Nombre Clase R1. R2. Total puntos

COPA 125 PREMOTO4

1 9 Francisco Tomas Aguilera Oliver COPA 125 PREMOTC 25 25 50
2 21 Jordi Font Cordero COPA 125 PREMOTC 20 20 40
3 39 Miquel Gamarra Ribas COPA 125 PREMOTC 16 16 32
Copa 80 Criterium
1 53 Gabriel Duran Llull Copa 80 Criterium 25 25 50
2 1 Toni Ramon Real Copa 80 Criterium 16 20 36
3 6 Alberto Crespo Moreno Copa 80 Criterium 13 16 29
4 92 Javier Ruiz Pablos Copa 80 Criterium 11 13 24
5 34 Kevin Donoso Alcedo Copa 80 Criterium 20 0 20
Nombre Nombre
R1. COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4 - 1° Manga
R2. COPA 80 CRITERIUM Y 125 PREMOTO4 - 2° Manga
Impresos: 25/07/2015 21:41:37 Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
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